2

2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 марта 2025 года

	№ 336

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 20 июня 2016 года № 928 «Об утверждении Положения о работе «телефона доверия»
по фактам коррупционной направленности»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 20 июня 2016 года № 928 «Об утверждении Положения о работе «телефона доверия» по фактам коррупционной направленности» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».
1.2. В пункте 3 постановления слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».
1.3. В подпункте 4.1 пункта 4 слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».
1.4. В пункте 6 слова «муниципального образования Кондинский район» заменить словами «Кондинского района».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

[bookmark: _GoBack]са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg